
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/281/2021 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, zaopiniowany przez Komisję Budżetu, 
Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: W Uchwale Nr XXIV/245/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 198-I/VIII/2021 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 27 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 212-I/VIII/2021 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 12 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 213-I/VIII/2021 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
22 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 219-I/VIII/2021 z dnia 31 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 222-I/VIII/2021 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 27 kwietnia 2021 r. oraz uchwałą Nr XXVI/280/2021 Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 29 kwietnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 143 721 264,12 zł dokonuje się 
przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 143 721 264,12 zł, w tym wydatki na 
zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
732 500 zł 

§ 2. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraja na 2021 rok określa załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się następujące kwoty rezerw: 

1) ogólna w kwocie 260 548,16 zł, 

2) celowe w kwocie 1 320 000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 400 000 zł, 

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 920 000 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Łęcki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 maja 2021 r.

Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2304



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2304



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2304


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-05-21T12:10:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




